1
直
流
电
源
电
池
仿

A Greater Measure of Confidence
Series 2281S
订货信息
2281S-20-6 精密直流电源和
 电池仿真器，
 20V，6A
提供的附件
快速入门指南
KickStart 快速入门指南
用户文档光盘
LAN 电缆
电源线
背面板接插连接器，带保护罩
电池仿真器和精密 DC 电源
提供的附件
2280-001 后面板接插连接器和保护罩
2280-TEST-LEAD 源测试线套件，1000VA，20A
 额定值
2450-TLINK 触发链路电缆，把 2281S 数字
 I/O 连接到其他吉时利仪器的
 触发链路 I/O 上
4299-8 单固定机架安装套件
4299-9 双固定机架安装套件
4299-10 双固定机架安装套件，用于一
 台 2U 图形显示仪器和一台
 Series 26xx 仪器
4299-11  双固定机架安装套件，用于一
 台 2U 图形显示仪器和一台
 Series 24xx、Series 2000 或
 2U 安捷伦仪器
CA-180-3A 局域网交叉电缆
7007-05 双屏蔽优质 IEEE-488 接口电
 缆，0.5 米 (1.6 英尺 )
7007-1 双屏蔽优质 IEEE-488 接口电
 缆，1 米 (3.2 英尺 )
7007-2 双屏蔽优质 IEEE-488 接口电
 缆，2 米 (6.5 英尺 )
7007-3 双屏蔽优质 IEEE-488 接口电
 缆，3 米 (10 英尺 )
7007-4 双屏蔽优质 IEEE-488 接口电
 缆，4 米 (13 英尺 )
KPCI-488LPA IEEE-488.2 接口电路板，用于
 PCI 总线
KUSB-488B IEEE-488.2 USB-GPIB 接口
 适配器，用于 USB 端口，带有
 2 米 (6.6 英尺 ) 电缆
USB-B-1 USB 电缆 A 型到 B 型，1 米 (3.3
 英尺 )
提供的服务
2281S-20-6-EW 增加一年出厂保修 ( 总共 4 年 )
2281S-20-6-3Y-STD 购买三年内校准三次
2281S-20-6-3Y-DATA 购买三年内校准三次
 (ANSI-Z540-1 标准 )
2281S-20-6-3Y-17025 购买三年内校准三次
 (ISO 17025 认可 )
2281S-20-6-5Y-STD 购买五年内校准五次
2281S-20-6-5Y-DATA 购买五年内校准五次
 (ANSI-Z540-1 标准 )
图 3. Voc、ESR 和 SOC 图。
确定 SOC 和 ESR，在电池测试过程中创建电池模型
在 2281S 电池测试功能中，可以在电池上执行充电 / 放电测试。充电电流在 0 ~ 6A
之间，最大放电电流是 1A。在充电期间，可以设置内部 6 位半万用表的采样间隔，
连续采样充电电流和电压。通过这种方式，可以自动计算电池的容量及其内部电阻
(ESR 值 )。
在测试后，可以根据电池充电过程的测量结果生成电池模型。可以以 CSV 文件格
式编辑、创建、导入或导出电池模型。